

# 当金庫カードローン「しんきんきゃつする」の リニューアルについて

新潟信用金庫

当金庫では、個人のお客様を対象とした資金使途自由（事業性資金は除く）なカードローン「しんきんきゃつする」を5月1日（土）よりリニューアルいたします。

本商品は、パソコンや携帯電話からいつでもお申し込みいただける商品としてご好評をいただいていたが、融資利率を引き下げるとともに、「契約極度額」・「取引チャネル」を拡大し、さらに専業主婦の方もお申込できる（契約極度額 50 万円が上限）ようになりました。

さらに便利に、ますますご利用しやすい商品としてリニューアルしました。  
尚、この商品の改正内容は以下のとおりです。

## 記

### 1. 新商品名

カードローン「しんきんきゃつする300」(旧 カードローン「しんきんきゃつする」)

### 2. リニューアル日

平成22年5月1日（土）

### 3. 主な改正内容

#### ・ご融資利率

| ご契約極度額        | 改定後<br>(固定金利) | 改定前<br>(固定金利) |
|---------------|---------------|---------------|
| 50万円以上100万円以下 | 年14.5%        | 一律 年17.8%     |
| 100万円超200万円以下 | 年12.0%        |               |
| 200万円超300万円以下 | 年9.8%         |               |

#### ・お申込極度額

| 改定後                        | 改定前            |
|----------------------------|----------------|
| 50万円～300万円<br>(10万円単位26種類) | 50万円・70万円・99万円 |

#### ・お申込方法

| 改定後                  | 改定前              |
|----------------------|------------------|
| 右記に加え電話<br>(フリーダイヤル) | パソコン・携帯電話・FAX・窓口 |

・ローンカード新規発行手数料

| 改定後                           | 改定前                       |
|-------------------------------|---------------------------|
| 無料<br>ご契約時に印紙代200円が別途<br>必要です | 1,250円(税込)<br>(印紙代200円含む) |

・お申込できる方

| 改定後                                  | 改定前       |
|--------------------------------------|-----------|
| 専業主婦の方も可<br>但し、契約極度額50万円が上限と<br>なります | 専業主婦の方は不可 |

以上